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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 51

16. ULUSLARARASI TURİZM TİCARET FUAR VE KONGRESİ 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de Travel Turkey İzmir Fuarı’nda buluşalım.
Travel Turkey İzmir ile sonsuz keşifler...

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKİPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARİHLERİ’NDE DÜZENLENECEK

TTI Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART İLE İNDİRİMLİ ALABİLECEĞİNİZİ 
BİLİYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.
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VEFAT

Sağlık Turizmi geçmiş dönem İhtisas Başkanımız ve mevcut dönem İhtisas Başkan Yardımcımız

Ali Rıfat Peşkircioğlu’nun annesi ULVİYE PEŞKİRCİOĞLU’NUN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Peşkircioğlu Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Yönetmelik gereği Seyahat Acentaları Online Satış ve Pazarlama Kanallarını 
TÜRSAB ve Bakanlığa bildirmek zorundadır. Bu nedenle tüm başvuru işlemlerinde 
“Seyahat Acentası Bilgi Formu” verilmesi zorunludur!

GEÇEN HAFTA

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ 
FIRUZ B. BAĞLIKAYA CNN TÜRK 
HABER BÜLTENI’NE KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya CNN 
Türk Haber Bülteni’ne konuk oldu. Bağlıkaya, artan 
tatil dolandırıcılığına karşı TÜRSAB Dijital Doğrulama 
Sistemi’nin önemini vurguladı.

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ HAMIT 
KUK’UN DEĞERLENDIRMELERINE 
TRT HABER BÜLTENI’NDE YER 
VERILDI
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk TRT Haber 
Bülteni’ne konuk oldu. Kuk, yaz turizminde ülkemizi 
tercih eden yabancı turistler, otellerin ve bölgelerin 
yoğunluk oranları hakkında değerlendirmelerde 
bulundu.

BÖLGE TEMSIL KURULU DOĞU 
KARADENIZ BAŞKANIMIZ 
VOLKAN KANTARCI A HABER’E 
DEĞERLENDIRMELERDE BULUNDU
TÜRSAB Bölge Temsil Kurulu Doğu Karadeniz 
Başkanımız Volkan Kantarcı A Haber Bülteni’ne 
konuk oldu. Kantarcı özellikle Ortadoğu ülkeleri 
vatandaşlarının yoğun ilgi gösterdiği Doğu Karadeniz 
Bölgesi’nin artan turizm potansiyeli ve ülke 
ekonomisine olumlu yönde yaptığı etkileri anlattı.

HUKUK BAŞ DANIŞMANIMIZ 
AV. ILKER ÜNSEVER’IN 
GÖRÜŞLERINE KANAL D HABER 
BÜLTENI ‘NDE YER VERILDI
Hukuk Baş Danışmanımız Av. İlker Ünsever Kanal D 
Haber Bülteni’ne konuk olarak, yabancı turistlerin 
tatil dolandırıcılığına uygulanan cezai işlemlere 
dikkat çekti.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
HİZMET İHRACATÇILARI BİRLİĞİ TOPLANTISINDA TURİZM VE 

SEYAHAT HİZMETLERİ KOMİTESİ ÜYELERİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Türkiye Otelciler Birliği (TÜROB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Müberra Eresin, Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) Yönetim Kurulu Başkanı Oya Narin 
ile birlikte Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) toplantısında Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komitesi 

üyeleri ile bir araya geldi.

Sektörümüzün hizmet ihracatı alanında ülkemize olan katkılarının artırılması konusunda fikirlerin 
değerlendirildiği toplantıya, Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı ve HİB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa Aydın, NG Tasarım Otelcilik ve Turizm A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, 

HİB Üyesi ve Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komitesi Başkanı Hediye Güral Gür, TAV CEO’su, 
HİB Muhasip Üyesi ve Turizm ve Seyahat Hizmetleri Komitesi Başkan Yardımcısı Mehmet 

Erdoğan ve HİB Genel Sekreteri Fatih Özer katılım gösterdi.

Toplantıya değerli katılımlarından dolayı 
Hizmet İhracatçıları Birliği Heyeti’ne teşekkürlerimizi sunarız.

TÜRK-RUS İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI’NA BİRLİĞİMİZİ TEMSİLEN 
YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ HAMİT KUK KATILIM GÖSTERDİ

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Kommersant Gazetesi tarafından 
düzenlenen Türk-Rus İş Birliği Toplantısı’na Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk katılım gösterdi.

Rus iş dünyasının temsilcileri, Rus STK yöneticileri ile Rusya Turizm 
Bakanlığı’ndan bir temsilcinin konuşmacı olarak yer aldığı, “Türkiye-Rusya 

Yeni İş Birliği Ufukları’’ başlığı ile yapılan toplantı sonrası, ATSO Fuaye bölümünde 
Türk ve Rus iş dünyası temsilcileri ile B2B toplantılar gerçekleştirildi.

Misafirperverlikleri için Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’na teşekkür ediyoruz.

 MERSİN BTK HEYETİMİZ TURİZM SEKTÖR BULUŞMASI ÇALIŞTAYI’NDA 
MERSİN VALİSİ ALİ HAMZA PEHLİVAN İLE BİR ARAYA GELDİ

Mersin BTK Başkanımız Hakan Bayındır ve BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Cengiz Ekici, 

kaymakamlar, ilçe belediye başkanları ve turizm paydaşları ile Mersin Valiliği 
himayesinde düzenlenen Turizm Sektör Buluşması Çalıştayı’nda bir araya geldi.

Toplantıda, yasa dışı belge kiralama sorunu ve yapımı devam eden Çukurova 
Bölgesel Havalimanı’na ulaşım konusu hakkında turizme dair güncel 

gelişmeler görüşüldü. Sayın Ali Hamza Pehlivan’a ve Mersin Valiliği’ne 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ İLE BİRLİĞİMİZ ARASINDA 
DEVAM EDEN İŞ BİRLİĞİ HAKKINDA DUYURU

 
Değerli Üyelerimiz,

İstanbul Ticaret Üniversitesi ile Birliğimiz arasında imzalanan İş birliği 
Protokolümüz devam etmektedir. Söz konusu protokole göre

İstanbul Ticaret Üniversitesi lisansüstü programları için;
• Seyahat Acentası sahiplerine ve çalışanlarına,

• TÜRSAB çalışanları ile bu kişilerin eş ve çocuklarına ve 
ayrıca TÜRSAB’a bağlı seyahat acentesi sahiplerine

%35 oranında indirim imkânı sunacaktır.
Son Başvuru Tarihi: 02 Eylül

Mülakat Tarihleri: 05-08 Eylül
Kesin Kayıt Tarihleri: 12-23 Eylül


